CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 743/2025

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EM
CARGO COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado

do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art 1º - Nomear em 21/01/2025, Mayara Abreu de Carvalho Capetini no cargo

comissionado de Assistente Administrativo, referência CC-7, da Câmara

Municipal de Presidente Kennedy.

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

CERTIDÃO
F= Cartifico que oía Z
Tunh n AA A/02S)

foi publicadofa) na forma do ;içis i

Presidente Kennedy-ES, 21 de janeiro d

68 de Lei COraáânica Municipal, com |
redação dada pela emenda nº 014, |

Ullàde Araújo da 09/05/2019, |
Presidente Interino da Câmara Munici al ê E! “ºgad.í_d'_f% |

ervi df:-r
de Presidente Kennedy -

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09